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Møde om buslinje 313 - Dalby Huse 
Den 25. maj 2022 kl. 12.30 Dalby Huse 
 
Referat (ref. Birte Norman) 

 
Deltagere 
Winnie Lind, Busgruppen Dalby Huse 
Birgitte Lund, Busgruppen Dalby Huse 
Anne-Jette, Busgruppen Dalby Huse 
Birte Norman, Frederikssund Kommune 
Henriette Syrak Lund Tolstrup 

 

  
 Erfaringer fra opstart af bussen d. 10.4 

 Busgruppen har lavet en folder med køreplan og information om den 
nye linje 313, flextur mm. og printet den i 600 eksemplarer. De har 
husstandsomdelt folderen i området. Folderen er også blevet udleveret 
til lokale ejendomsmæglere, samt til den lokale købmand i Dalby 
Huse. Købmanden har endvidere hængt en stor udgave af køreplanen 
op i butikken. 

 
 Busgruppen gjorde en del ud af at markere den første tur med og stod 

klar med flag og balloner. Busgruppen kunne godt have ønsket sig, at 
der også havde stået noget i avisen og på kommunens hjemmeside 
om den nye linje. 

 
 Birte undersøger, om der kan laves en ”forsinket” nyhed om buslinjen i 

forbindelse med, at vi har holdt dette møde. 
 

 Busgruppen havde desværre en dårlig oplevelse på premieredagen i 
forbindelse med, at de skulle tilbage fra Jægerspris til Dalby Huse 
igen. Bussens standsede ikke på stoppestedet, Jægerspris 
Lægecenter, hvor de stod og ventede. Det viser sig, at Movia har 
ændret i weekendkøreplanen uden at informere kommunen. Henriette 
går tilbage og undersøger, hvorfor det er sket. 

 
 Bemærkninger til køreplan 
  Weekend-bussen er en kæmpe succes, især de sene afgange er 

populære. 
 Der er mange med weekend-bussen. Bussen benyttes også af 

sommerhusgæster og besøgende fra København i weekenden. 
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 Kan der komme et vinkestop ved Orebjergvej/Dysagervej? Henriette 
undersøger 

 
 På vej mod Frederikssund venter de op mod 28 min i Jægerspris på 

hverdage. Kan det ændres 5 min? De er parate til at give afkald på en 
afgang. Vil hellere have flere afgange om eftermiddagen. Henriette 
undersøger konsekvenser. Birgitte bemærker, at man kan spare tid 
ved at køre til Kyndby og så skifte til 315 mod Frederikssund.  

 
 Nogen har fået deres liv tilbage, efter at bussen er kommet tilbage. De 

kom ikke nogen steder i den periode, hvor bussen ikke kørte. 
 

 Weekend-bussen kører for sent til at kunne nå frokost aftale inde i 
København. Kunne den starte i Kyndby Huse i stedet for at starte på 
Frederikssund St.? Henriette undersøger. 

 


